MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2017/2020
Av. Santa Rita, 150 – Centro - Perdigão / MG -    CNPJ – 18.301.051.0001/19

Tel/ Fax: (37) 3287-1030  Email: prefperdigao@netsite.com.br

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº:  000053/2018
Pregão Nº: 000046/2018
REGISTRO DE PREÇOS: 000032/2018

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
MECANICO EM GERAL DA LINHA PESADA E SEMI PESADO, ALINHAMENTO E
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VEICULOS LEVES, SEMI LEVES, PESADOS E SEMI
PESADOS (GUINCHO).

FACE AO CONSTANTE NOS AUTOS DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº:
000053/2018, Pregão Nº: 000046/2018, REGISTRO DE PREÇOS: 000032/2018, DO
TIPO Menor Preço - Item, RATIFICO E HOMOLOGO O PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO, DE ACORDO COM AS LEIS Nº 10.520/02 E 8.666/93,
CONSIDERANDO QUE TODAS AS EXIGÊNCIAS LEGAIS FORAM CUMPRIDAS E
OBTIDAS A MELHOR PROPOSTA, SENDO VENCEDORA NESTE CERTAME A
EMPRESA:

Código Razão Social / Nome do Fornecedor CGC / CPF Valor Total

004664 DIVIMAQUINAS E MOTORES LTDA 21.759.899/0001-09 R$ 812.000,00

.

DETERMINO O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, NAS FORMALIDADES LEGAIS.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

PERDIGAO - MG, 17 de julho de 2018

GILMAR TEODORO DE SÃO JOSE
PREFEITO MUNICIPAL